
Uchwała Nr  V/18/2002   Rady Powiatu Sochaczewskiego

z  dnia  23  grudnia  2002 roku

w  sprawie   uchwalenia  budżetu powiatu  na  2003 rok.

Na podstawie art.  12 pkt. 5 oraz  pkt. 8 lit d   i pkt. 9  ustawy  z   dnia  5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. Nr 91 , poz. 578, Nr 155; poz 1014,  z 2000 r. Nr 12; poz. 
136/oraz  art. 109,111 ust. 2 pkt.1 i 2 oraz ust. 3 , art. 112  ust 2 pkt.2 , 116 , 124 ust 1 i 2 , 128 ust. 2  
i  art.  134  ust.  4  ustawy z  dnia  26  listopada  1998 r.  o  finansach   publicznych (  Dz.U.  Nr  155, 
poz..1014, z 1999r. Nr 38; poz.360, Nr 49; poz.485, Nr 70; poz.778, Nr 110; poz. 1255, z 2000 r. 
Nr 6; poz.69, Nr 12; poz.136)  oraz  art. 41 ust. 7 ustawy  z  dnia 17 maja 1989  roku  - prawo 
geodezyjne  i  kartograficzne  ( Dz.U.  Nr 30 , poz. 163 z późn. zm. ) i art. 400 ust.1 ustawy z dnia 
27  kwietnia  2001  roku  –  prawo ochrony  środowiska  (  Dz.U.  Nr  62,  poz.  627)  Rada   Powiatu 
Sochaczewskiego  uchwala  co  następuje: 

§ 1

1. Ustala  się  dochody  budżetu  powiatu  na  2003 rok  w  wysokości  47.400.000 zł  zgodnie  
z  załącznikiem  Nr 1.

2. Dochody  ustalone  w  ust. 1  obejmują  dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu 
administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  powiatowi  w  wysokości  10.003.429,- zł
zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1a

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań  rządowych, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa w wysokości  562.400 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 c

§ 2

1. Ustala  się  wydatki  budżetu  powiatu  na  2003 rok  w  wysokości  47.400.000 zł zgodnie  
z  załącznikiem  Nr 2

2. Wydatki  ustalone  w  ust. 1  obejmują  wydatki związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu 
administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  powiatowi  w  wysokości  10.003.429 zł
zgodnie  z  załącznikiem  Nr 2 a

§ 3

Tworzy  się  rezerwę  ogólną  w  wysokości  263.600 zł

§ 4

Ustala  się  przychody  budżetu  powiatu  w  kwocie 2.820.000 zł  oraz  rozchody  budżetu  powiatu 
w  kwocie  2.820.000 zł  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 3



§ 5

Ustala  się  plan  przychodów  i  wydatków:  
- gospodarstw  pomocniczych  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 4
- środków specjalnych  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 5

§ 6

Ustala  się  plan  przychodów  powiatowego funduszu  zasobem  geodezyjnym  i  kartograficznym 
w  wysokości  400.000 zł oraz  wydatków  funduszu  w  wysokości 479.000 zł. 
Plan  finansowy  funduszu  stanowi  załącznik  Nr 6.

Ustala  się  plan  przychodów  powiatowego funduszu  ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w  wysokości  140.000 zł oraz  wydatków  funduszu  w  wysokości 140.000 zł. 
Plan  finansowy  funduszu  stanowi  załącznik  Nr 6a.

§ 7

Ustala  się  wydatki  inwestycyjne  na  rok  2003  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 7

§ 8

Informacja  o  stanie  mienia  powiatu  stanowi  załącznik  Nr 8

§ 9

Prognoza  długu  powiatu  na  31 grudnia  2003 r.  i  lata  następne  stanowi  załącznik  Nr 9

§ 10

Ustala  się  dla  podmiotów  nie  zaliczonych  do  sektora  finansów  publicznych  dotacje  na  cele 
publiczne  związane  z  realizacją  zadań  Powiatu , zgodnie  z  załącznikiem  Nr 10

§ 11

Upoważnia  się  zarząd  powiatu  do  zaciągania  kredytów  i  pożyczek  oraz  emisji  papierów 
wartościowych  do  wysokości   2.820.000  zł na   pokrycie   występującego   w   ciągu   roku 
budżetowego  niedoboru  w  wybranych  przez  siebie  bankach.

§ 12

Upoważnia  się  zarząd  powiatu  do:
1) Dokonywania  zmian  w  planie  wydatków  z  wyłączeniem  przeniesień  wydatków 

 między  działami.

2



2) Przekazania  uprawnień  do  dokonywania  przeniesień  planowanych  wydatków  kierownikom 
jednostek  organizacyjnych  powiatu.

§ 13

Określa  się  wysokość  sumy , do  której  zarząd  może  samodzielnie  zaciągać  zobowiązania ,  na 
kwotę  500 000 zł.

§ 14

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu .

§ 15

1. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  w  roku  budżetowym 2003.

3


	1.Ustala  się  dochody  budżetu  powiatu  na  2003 rok  w  wysokości  47.400.000 zł  zgodnie  
	z  załącznikiem  Nr 1.
	§ 2
	1.Ustala  się  wydatki  budżetu  powiatu  na  2003 rok  w  wysokości  47.400.000 zł zgodnie  
	z  załącznikiem  Nr 2
	Tworzy  się  rezerwę  ogólną  w  wysokości  263.600 zł
	Ustala  się  przychody  budżetu  powiatu  w  kwocie 2.820.000 zł  oraz  rozchody  budżetu  powiatu  w  kwocie  2.820.000 zł  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 3

	Ustala  się  wydatki  inwestycyjne  na  rok  2003  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 7
	Informacja  o  stanie  mienia  powiatu  stanowi  załącznik  Nr 8

	Prognoza  długu  powiatu  na  31 grudnia  2003 r.  i  lata  następne  stanowi  załącznik  Nr 9
	1.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  w  roku  budżetowym 2003.

